ND AP-0-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 100 g 61x86 30.8.61

8 Byk de Cramkoro. Quoddam predium Bronowski teci
campi post limites oppidi Viznensis versus Bronowo protra-
tus est in maiori parte. Et alie due ville Rathmyera et Caly-
nowo borre et nitre adiacent bonis regalibus duntaxat bonis
terrigenarum, et nobilium que ex antiquo sunt limitata Imu-
per eadem littere continent in se litteras Alexandri regis
Polonie (1504) designantes dictos commissarios ad dislimitandum
prefatorum bonorum.

AGAD, perg. 755